
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 739 555 112

Operátor 
skladu 

PUR pěny
Patříme k předním výrobcům a zpracovatelům polyuretanové pěny v České 
republice. Vyrábíme širokou škálu produktů uplatňujících se především u výrobců 
matrací, v nábytkářském průmyslu, ale i v automobilovém sektoru a stavebnictví. 
Pohodlí nejen při spaní je naší prioritou. Pojďme společně naši firmu posunout 
ještě o krok dál!
Co bude Vaší náplní práce?
Manipulace s PUR pěnou:
-  Doprava PUR pěny do skladu  
 (obsluha dopravníku)
-  Manipulace jeřábem
-  Řezaní PUR pěny na automatické  
 lince
-  Registrace PUR pěny v IT systému
-  Nakládka PUR pěny VZV vozíkem

Většinu pracovní doby budete 
obsluhovat řezací stroj a dopravník. 
Hotové zboží budete rovněž 
zaskladňovat, parťákem Vám proto 
bude i vysokozdvižný vozík. Nemusíte 
se ale bát, že by Vašimi kolegy byly 
jen němé stroje. Těšit se můžete 
i na úzkou spolupráci s ostatními 
spolupracovníky. 

Co od Vás očekáváme?
- Výuční list
- Zkušenosti z výroby výhodou 
- Spolehlivost a dochvilnost
- Ochotu pracovat ve třísměnném  
 provozu
- Výhodou i průkaz a zkušenosti 
 s VZV
- Fyzickou zdatnost a manuální   
 zručnost 

Hledáme zodpovědné a samostatné 
pracovníky, kteří budou pracovat 
ve dvousměnném, popřípadě 
třísměnném provozu. Pokud jste 
manuálně zruční a ideálně máte 
zkušenosti z výroby, hledáme právě 
Vás!

Aby se Vám u nás líbilo: 
- 25 dní dovolené 
- Bonus za docházku a další finanční 
 prémie
- Příspěvek na penzijní pojištění 
- Stravenky a možnost firemního 
 stravování
- Výhodný mobilní tarif pro Vás  
 i Vaše blízké

Přejeme si, aby k nám nejen všichni 
zaměstnanci chodili rádi, ale také aby 
se cítili odpočatí. Nabízíme tedy pět 
týdnů dovolené. Dále docházkový 
bonus a další finanční odměny. Ostatní 
zaměstnance budete mít možnost 
poznat i díky pravidelným neformálním 
setkáním jako jsou večírky a další 
firemní akce. Zaměstnance bereme 
jako aktiva, bez nich bychom totiž 
nebyli tam, kde jsme dnes. Připojte se 
i Vy k naší firemní rodině. 

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs

